Прелиминарни Резултати
од Испитот  по предметот

ФИНАНСИСКИ ПАЗАРИ И ИНСТИТУЦИИ

одржан на ден 12.06.2019г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	Поени од Испит 

	1
	
	103/17
	41

	2
	
	52/16
	41

	3
	
	29/17
	47

	4
	
	09/17
	58

	5
	
	144/17
	56


Заклучно со реден број 5 (пет)

	Забелешка:Увид во писмените и  консултации на ден 20.06.2019 (Четврток) во 10:00 часот
 кај предметниот професор!
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         Предметен наставник:

17.06.2019г.                                                                                     Проф. д-р. Гордана Витанова
